STORION-H30/H50-G
KLUCZOWE CECHY
3
 SERIA KOMERCYJNA I PRZEMYSŁOWA
SMART
YOUR
ENERGY
MOC
30 / 50 kW – falownik
hybrydowy
STORION-H50-G3
120.5 /  241
POJEMNOŚĆ
STORION-H30-G3
72.3 / 144.6 kWh
kWh
  Monitorowanie pracy wielu systemów
Aplikacja chmurowa oparta na stronie i aplikacji mobilnej, przeznaczona dla
sektora komercyjnego i przemysł
Konstrukcja All-in-One
Szafa zawiera akumulatory, PCS, DC/DC, STS i EMS
a jednocześnie zajmuje bardzo mało miejsca.
owego.
Maks. 10 systemów równolegle w trybie on-grid, 4 systemy równolegle w off-grid
Czas przełączania on/off-grid ≤ 20 ms.Alpha ESS Benelux B.V.
Email: contact@alphaess.nl
Add: High Tech Campus 41, 5656AE Eindhoven, Netherlands
@AlphaEnergyStorageSystem @AlphaESS@alpha_ess www.alphaess.com@AlphaESS
AlphaESS to wiodący na świecie dostawca rozwiązań i usług w zakresie
magazynowania energii, obejmujący pełen zakres mocy.
Alpha ESS Co., Ltd.
Tel: +86 513 8060 6891
Email: info@alpha-ess.com
Website: www.alphaess.com
Add: No. 1086 Bihua Road, Tongzhou District,
Nantong City, Jiangsu Province, China
Alpha ESS Australia Pty. Ltd.
Tel: +61 02 9000 7676
Email: techsupport@alphaess.au
Website: www.alphaess.au
Add: 8/15-21 Gibbes Street, Chatswood,
NSW 2067 Australia
Alpha ESS Italy S.r.l.
Tel: +39 339 462 4288
Email: info@alphaess.it
Add: Via Del Molinuzzo 83, 59100 Prato (PO), Italy
Alpha ESS UK Ltd.
Tel: +44 330 043 2610
Email: info@alpha-ess.com
Add: Drake house, Long street, Dursley, gl11 4hh UK
Alpha ESS USA, Inc.
Tel: +1 408 368 7828
Email: usa@alpha-ess.com
Add: Unit 5 2180 S Ivanhoe St, Denver, CO 80222 USA
Alpha ESS Europe GmbH
Tel: +49 6196 7863485
Email: europe@alpha-ess.de
Website: www.alphaess.de
Add: Horizon Tower 17.OG, Alfred-Herrhausen-Allee 3-5,
65760 Eschborn, Germany
Alpha ESS Korea Co., Ltd.
Email: info@alpha-ess.com
Add: 2F, 19-4, Nohyeong 11-gil, Jeju-si, Jeju-do,
Republic of Korea
Alpha ESS International Pte. Ltd.
Tel: +65 6513 1125 / +65 6513 1126
Email: Singapore@alpha-ess.com
Add: 2 Corporation Road #01-06A Corporation
Place 618494 Singapore
 "WIĘ
Rozwiązania dla sektora komercyjnego i przemysłowego
Wspierają Twój biznes
KSZY I SILNIEJSZY"
Idealny do dachów z wielokierunkowych
Wejście PV: 4 MPPT z 8 wejściami.
  *Maksymalnie obsługuje 2 stojaki bateryjne; wymagany jest dodatkowy moduł/ szafa baterii.
STORION-H30/H50-G3
Redukcja szczytów i przesuwanie obciążenia
Tryb TOU (Time of Use)
STORION-H30/H50-G3
DG
Meter
Zasilanie awaryjne
Maks. 10 systemów równolegle w trybie on-grid
Funkcje systemu
System Diagram
-20 °C ~ 50 °C (PCS > 45°C derating)
1*
5 lat gwarancji produktu, 10 lat gwarancji na akumulator
72.3  kWh 120.5 kWh
60 kW 75 kW
210 V
4
2
40 A / 40 A / 40 A / 40 A
50 A / 50 A / 50 A / 50 A
STORION-H30-G3 STORION-H50-G3
200 ~ 850 V 330 ~ 850 V
30  kW 50 kW
3L / N /  PE , 220 V / 380  V; 230 V / 400  V; 2 40 V /  415 V
50 / 60 Hz (± 5 Hz)
45.5 A 75.8 A
<  3%
0,8 indukcyjny – 0,8 pojemnościowy
60  kVA 80  kVA
3L / N / P E , 220 V / 380 V ; 230 V / 400  V; 2 40 V / 4 15 V
50 / 60 Hz (± 5 Hz)
150%, 10 s
<  3%
45.5 A 75.8 A
30 kVA
3 moduły w szeregu
50 kVA
30  kW 50 kW
5 modułów w szeregu
Standardowy stojak bateryjny
Gwarancja
Maks. moc wejściowa
Napięcie startowe
Liczba MPPT
Liczba wejść na MPPT
Maks. prąd wyjściowy
Przeciążalność
Maks. THD
Efektywność
Parametry ogólne
Efektywność cyklu (RTE – DC/AC/DC)
Wymiary (S × G × W)
Waga
Konfiguracja baterii
Klasa ochrony antykorozyjnej
Stopień ochrony (IP)
Poziom hałasu
Zakres temperatur pracy
Wilgotność robocza
Maks. wysokość pracy
System przeciwpożarowy
Protokół zarządzania
Certyfikacja
Specyfikacja Techniczna Systemu
Model
Pojemność Systemu
Zakres napięcia MPPT
Strona PV (DC)
Maks. prąd wejściowy
Maks. prąd zwarciowy
Strona AC (on-grid)
Moc nominalna
Maks. moc pozorna
Napięcie sieci
Częstotliwość
Maks. prąd wyjściowy
Maks. THD
Współczynnik mocyAC side
Strona AC (off-grid)
Moc nominalna
Moc pozorna
Napięcie wyjściowe
Częstotliwość
Maks. efektywność & europejska efektywność 97.8% & 97.2%
92%
1,120 x 1,300 x  2,050 mm
1700 kg (z modułami 5M7734-S)
C4
IP 55
≤ 65 dB @ 1 m
-30°C do +50°C (powyżej 45°C derating)
0% – 90% (bez kondensacji)
3000 m (powyżej 3000 m - derating)
Aerozol + wykrywanie dymu/temperatury
HVAC
RS485,  CAN,  Ethernet, Modbus TCP
Modbus TCP, API
IEC 61000-1/-2/-3/-4, IEC 62109, IEC 62477,EN 50549, VDE 4105,VDE 4110,
AS4777, NRS 097, NC RFG,G99/G100
STORION-H30/H50-G3
Moduł baterii:
Maks. prąd ładowania/rozł
Pojemność stojaka:
adowania:
Zakres napięcia stojaka bateryjnego:
Liczba modułów bateryjnych:
System przeciwpożarowy:
Wymiary (S × G × W):
Waga:
Model
Napięcie znamionowe:
Klasa dokładności:
Komunikacja:
Wymiary (S × G × W):
Model przekładnika CT:
Prąd przekładnika CT:
Średnica otworu CT:
Licznik (opcjonalny)
Model
M77314 - S
72.3  kWh / 120.5 k Wh
157 A
208.8 ~ 252 V / 348 ~  420 V
3 / 5 w szeregu
Aerozol + detekcja dymu/temperatury
DT
1,120 x 1,300 x  2,050 mm
1 600 kg (z 5 × M77314-S)
SU666
230 V  AC / 400 V  AC
± 1%
RS485, Modbus  RTU
AKH-0.66
400 / 5 A
Extension Battery Cabin
Φ  36 mm
et
Rozszerzona szafa baterii (opcjonalna)
 Maks. systemy równoległe
Moc nominalna:
Częstotliwość nominalna:
Czas przełączania:
Stopień ochrony:
Zakres temperatur pracy:
Wymiary (S × G × W):
Model
4
200  kW
50/60 Hz
≤  20 ms
IP54
-25 °C ~ 50 °C
Parallel Backup Bo
600 × 255 × 800 mm
x
Równoległa skrzynka backup (opcjonalna)
40  kgWaga:
42 x 66 x 81.5 mm
M77314-S 0.5C
LiFePO4
3.2 V / 314 Ah @ 1 P24S
≤ 10 mΩ
24,1 kWh
76.8 V
    69.6 V ~ 84 V
157 A
8,000@EOL  70%**
-20 °C ~ 50°C***
IP  20
CAN
526 x 814 x 250 mm
168  kg
IEC 61000-1/-2/-3/-4,IEC 62619, IEC 62109, UL9540A
Model
Chemia ogniw:
Konfiguracja pakietu:
Rezystancja wewnętrzna:
Pojemność nominalna:
Napięcie nominalne:
Zakres napięcia pracy:
Maks. prąd ładowania/rozładowania:
Żywotność cykliczna:
Zakres temperatury otoczenia podczas pracy:
Stopień ochrony:
Komunikacja:
Wymiary (S × G × W):
Waga:
Zgodność / certyfikaty:
Parameter
Model
Moduł Bateryjny
** W określonych warunkach testowych.
*** Ograniczenie maks. prądu ładowania/rozładowania może wystąpić przy zmianach temperatury i poziomu naładowania (SoC).
V0
9.
06
24
20
25
 |
Te
ks
t i
 g
ra
fik
i o
dp
ow
ia
da
ją
 a
kt
ua
ln
em
u
st
an
ow
i t
ec
hn
ol
og
ii
w
 m
om
en
ci
e
dr
uk
u.
 Z
as
trz
eg
a
si
ę
m
oż
liw
oś
ć
zm
ia
n.
 W
sz
ys
tk
ie
 in
fo
rm
ac
je
 p
od
an
e
s ą
 b
ez
 g
w
ar
an
cj
i,
po
m
im
o
st
ar
an
ne
j e
dy
cj
i –
 w
ył
ąc
za
 s
ię
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ć.
Metoda chłodzenia
Komunikacja